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工事名

全　２葉中１番

令
和

令
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照査

作　成

年月日

　 　 年 　 　 月 　 　 日

　 　 年 　 　 月 　 　 日

設 計 製 図 測 量

年 度

事業名

施工地

名 称

事務所

設計

変更

受託会社

主任技術者

字

広島県　府中市役所

広島県　　府中　市　　父石　町

全体計画平面図

全体計画平面図
S=1:2,500
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公道等重要インフラ施設保全森林整備業務

森
林
整
備
(全

体
)　

A=
0.
80
ha令

和
6年

度
施
工
済

森
林
整
備
(B
地
区
)　

A=
0.
22
ha

森
林
整
備
(A
地
区
)　

A=
0.
33
ha

令
和
5年

度
施
工
済

森
林
整
備
(C
地
区
)　

A=
0.
25
ha

森
林
整
備
(C
地
区
)　

A=
0.
25
ha

令
和
7年

度
施
工

令
和
7年

度
施
工

令和7年度



計画平面図
S=1:1,000 S=1:1,000

丈 量 図

　地内

全　２葉中２番

工事名

令
和

令
和

照査

作　成

年月日

　 　 年 　 　 月 　 　 日

　 　 年 　 　 月 　 　 日

設 計 製 図 測 量

年 度

事業名

施工地

名 称

事務所

設計

変更

受託会社

主任技術者

字

広島県　府中市役所

広島県　　府中　市　　父石　町

公道等重要インフラ施設保全森林整備業務

計画平面図・丈量図
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施工面積　A=0.14+0.11=0.25ha

植
生
(竹

林
(密

))
1

27
.8
7

21
.5
1

18
.3
8

21
.6
2

28
.0
9

27
.1
0

41
.5
7

61
.3
0

2
8.
03

6.59

8

9 0

1

2

3

4

5

6

7

植
生
(竹

林
(密

))
2

1382.87面積合計(m2)

2765.74倍面積合計(m2)

-915183.7015.1796353.00-158823.4622

-8504910.8962.1996326.23-158879.5921

-13228314.6593.7296284.61-158963.5720

-5788515.1240.1596266.41-158999.3619

2155684.737.9896273.18-158995.1418

4978359.0530.7896288.84-158968.6517

3766287.5129.1696300.69-158942.0116

5980538.9144.8896319.50-158901.2615

2979343.1111.0996328.88-158895.3414

4402368.3125.9396342.73-158873.4113

4148198.8426.6896355.79-158850.1512

28909.6511.7996355.88-158838.3511

倍面積(㎡)距離(m)Y座標X座標測点名

座標面積計算(C地区　植生(竹林(密))1)

測点名 X座標 Y座標 距離(m) 倍面積(㎡)

0 -159127.15 96255.64 27.87 1578040.81

1 -159154.58 96250.68 21.51 2224804.87

2 -159174.92 96243.69 18.38 -701364.91

3 -159193.17 96245.89 21.62 3568363.02

4 -159211.67 96234.68 17.93 5701033.41

7 -159210.67 96216.78 61.30 -9097976.59

8 -159156.43 96245.36 28.03 -1229535.35

9 -159128.67 96249.22 6.59 -2041611.07

倍面積合計(m2) 1754.20

面積合計(m2) 877.10

測点名 X座標 Y座標 距離(m) 倍面積(㎡)

4 -159211.67 96234.68 28.09 7738029.33

5 -159225.76 96210.38 27.10 7339680.58

6 -159240.01 96187.34 41.57 -9376143.34

7 -159210.67 96216.78 17.93 -5701033.41

倍面積合計(m2) 533.15

面積合計(m2) 266.58

施工面積　A=0.03ha

座標面積計算(C地区　植生(竹林(密))2)

植
生
(笹

・
灌
木
)

座標面積計算(C地区　植生(笹・灌木)

竹林(密)施工面積　A=(1382.87+877.10)÷10,000≒0.22ha


